

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงรั้วคอนกรีตบล็อกยาวไม่น้อยกว่า ๘๖.๘๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร สำหรับโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านแควมะกอก หน่วยบริการลูกชายของโรงพยาบาลฮอด ตำบลหางดง อำเภอฮอด จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงพยาบาลฮอด ตำบลหางดง อำเภอฮอด จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๕๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ปรับปรุงรั้วคอนกรีตบล็อกยาวไม่น้อยกว่า ๘๖.๘๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๕๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ ๑๖๖ /๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๖

| | | |
|----------------------------|------------------------------|--------------------|
| (๑) นางสาวอำไพ กาวิน | เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน | ประธานกรรมการ..... |
| (๒) นายภานุวัฒน์ วงศ์ชมภู | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ..... |
| (๓) นางสาวสาวิตรี แก้วคำมา | เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน | กรรมการ..... |

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านแควมะกอก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงรั้วคอนกรีตบล็อก ยาวไม่น้อยกว่า 86.80 ม. สูง 1.50 ม.

สถานที่ดำเนินการ : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านแควมะกอก ตำบลยอด อำเภอยอด จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านแควมะกอก ตำบลยอด อำเภอยอด จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : นายภานุวัฒน์ วงศ์ขันธ์มู นายช่างโยธา ชำนาญงาน

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|------------|-----------|--------------------------|-----------------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างอิฐฉาบปูน | | | | | | | | ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง |
| 1.1 | งานขุดดินฐานรากและกลบคืน | 9.56 | ลบ.ม. | | | 148.00 | 1,414.14 | 1,414.14 | จากสำนักงานพาณิชย์ |
| 1.2 | งานทรายหยาบรองกันฐานราก | 0.96 | ลบ.ม. | 514.02 | 491.15 | 91.00 | 86.95 | 578.10 | จังหวัดเชียงใหม่ เดิม |
| 1.3 | งานแบบหล่อคอนกรีต | | | | | | | - | พ.ค.-66 |
| | ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต | 40.52 | ตร.ม. | | | 133.00 | 5,388.50 | 5,388.50 | ใช้ค่าแรงงานจากบัญชี |
| | ไม้แบบ | 8.10 | ลบ.พ. | 467.29 | 3,786.45 | | | 3,786.45 | ค่าแรงงานค่าดำเนินการ |
| | ไม้ค้ำยันแบบ | 2.43 | ลบ.พ. | 614.30 | 1,493.30 | | | 1,493.30 | ของกรมบัญชีกลาง |
| | ตะปูตอกไม้ | 8.10 | กก. | 3,239.00 | 262.47 | | | 262.47 | กระทรวงการคลัง |
| 1.4 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | - | |
| | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.6 มม. | 0.18 | ตัน | 28,842.06 | 5,248.38 | 4,100.00 | 746.08 | 5,994.46 | |
| | เหล็กเส้นกลมผิวข้อต่อย SR40 ศก.12 มม. | 0.34 | ตัน | 27,781.68 | 9,431.12 | 3,300.00 | 1,120.26 | 10,551.38 | |
| | ลวดผูกเหล็ก | 19.11 | กก. | 34.42 | 657.77 | | | 657.77 | |
| | รวมยอดยกไป | | | | 21,370.64 | | 8,755.93 | 30,126.57 | |

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวอำไพ กาวิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภานุวัฒน์ วงศ์ขันธ์มู)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสาวิตรี แก้วคำมา)

ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านแควมะกอก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงรั้วคอนกรีตบล็อก ยาวไม่น้อยกว่า 86.80 ม. สูง 1.50 ม.

สถานที่ดำเนินการ : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านแควมะกอก ตำบลชออด อำเภอชออด จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านแควมะกอก ตำบลชออด อำเภอชออด จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : นายภาณุวัฒน์ วงศ์ขมภู นายช่างโยธาชำนาญงาน

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|--------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมยอดยกมา | | | | 21,370.64 | | 8,755.93 | 30,126.57 | |
| 1.5 | งานคอนกรีต | | | | | | | - | |
| | งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 | 8.71 | ตร.ม. | 1,743.07 | 15,179.61 | 498.00 | 4,336.87 | 19,516.48 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | 6,770.40 | 6,770.40 | |
| 2.1 | งานผนัง | | | | | | 17,082.24 | 17,082.24 | |
| 2.1.1 | งานผนัง ผนัง ตามแบบกำหนด | 104.16 | ตร.ม. | 115.99 | 12,082.00 | 65.00 | 8,853.60 | 20,935.60 | |
| 2.1.2 | งานฉาบปูนเรียบผนัง | 208.32 | ตร.ม. | 73.11 | 15,230.21 | 82.00 | | 15,230.21 | |
| 2.1.3 | งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดทากายนอก | 260.40 | ตร.ม. | 37.80 | 9,841.92 | 34.00 | | 9,841.92 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | 73,704.38 | | 45,799.04 | 119,503.42 | |

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการ
(นางสาวอำไพ กาวิน)
(นางสาวอำไพ กาวิน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายภาณุวัฒน์ วงศ์ขมภู)
(นางสาวสาวิตรี แก้วคำมา)
(ลงชื่อ)..... กรรมการ